
Søknad om tilskudd til frivillig aktivitet
Skjema for basisopplysninger

Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad 
og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av 
søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er 
tilgjengelig på www.bsa.oslo.kommune.no eller ved henvendelse på telefon 
02 180 eller e-post til postmottak@bsa.oslo.kommune.no. 

Søknadsdato

Søkerens navn 

Kontonummer Organisasjonsnummer 

Postadresse

E-postadresse  Telefonnumre

Leders navn og e-postadresse Telefonnumre

Eventuell annen kontaktperson Funksjon

                                                           Antall medlemmer pr 31. 12:

                                                   Av disse, antall bosatt i bydelen:

Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp 

Den vedlagte søknaden SKAL inneholde: 
- en beskrivelse av organisasjonen 
- en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc) 
- siste års regnskap med balanse og årsmelding 
- søknadsbeløp og kontonummer* for eventuell utbetaling

Sagene Frivilligsentral

post@sagene.frivilligsentral.no 47 47 32 57

Hilde Muri Krahn, hilde@sagene.frivilligsentral.no 47 47 32 56

160 frivillige og ca. 800 brukere

ca. 700

Kulturdepartementet: Basisstøtte kr. 310 000; Enhet for mangfold og integrering, Oslo kommune: statlig og
kommunal tilskuddsordning for integrerings-/mangfoldstiltak kr. 99 000; BUFdir.: Barne- og ungdomstiltak i
større bysamfunn (3 års samarbeidsprosjekt med Ung Metro, Bydel Sagene) kr. 400 000 (delt med Ung
Metro); Arbeids- og velferdsdirektoratet: Aktivisering og arbeidstrening kr. 925 000

01.02.2014

8220.02.90956 981871049

Sandakerveien 61, 0477 Oslo

David Semb, david@sagene.frivilligsentral.no Barne- og ungdomsleder



























Fra: Nærmiljøsenter Sagene[sagene@nlm.no]
Dato: 31.01.2014 17:38:28
Til: POSTMOTTAK
Tittel: Søknad om Frivillighetsmidler

Hei.
Vedlagt er søknad om frivillighetsmidler og driftsstøtte til Sagene Frivilligsentral. Siste års regnskap med 
balanse er ikke ferdig og vil bli ettersendt.
 
Mvh
Hilde Muri Krahn
Daglig leder
 
 
Sagene Frivilligsentral
Sandakerveien 61
0477 Oslo
Tlf.  45 63 79 84 
 
www.sagene.frivilligsentral.no
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Adresse: Sandakerveien 61
 0477 Oslo
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E-post: sagene@nlm.no
Web:  www.sagene.frivilligsentral.no

31. januar 2014

Sagene bydelsforvaltning
Kulturavdelingen v/Øyvind Hartmann
Pb 4200 Nydalen
0401 Oslo

Søknad om støtte for år 2014, Sagene Frivilligsentral

Vi gleder oss over et godt samarbeid med Bydel Sagene og takker for støtte gjennom driftsmidler på 
kr. 235 000 i 2013 og støtte til oppstart av ungdomsklubb på kr. 250 000. I tillegg vil vi takke for 
lovnad om støtte på kr. 400 000 i 2014. Vi håper endelig at dette er penger som vi får beholde. I fjor 
opplevde vi at støtten fra politikerne på 250 000 kr ble trukket tilbake og vi håper ikke at dette vil skje 
igjen. Dette er midler som Frivilligsentralen er helt avhengig av for å kunne ha et tilfredsstillende 
tilbud til våre brukere. Vi har det håp om at denne støtten vil komme som en fast post i 
bydelsbudsjettet i kommende år. 
Vår totale søknadssum om frivillighetsmidler for 2014 vil da komme på 635 000 kr.
Vårt budsjett for 2014 vil bli ettersendt, men dere vil komme til å se av budsjettet at støtten fra 
bydelen er helt avgjørende for driften av Sagene Frivilligsentral. 

Sagene Frivilligsentral er et møtested i nærmiljøet som vil bygge felleskap, skape engasjement og 
motivere til frivillig innsats i nærmiljøet.
Vårt motto er å gi mennesker som bor på Sagene en bedre hverdag. 

Som ny- innflyttere i gammel veletablert kommunal bygning med 150 seniorleiligheter har vi støtt på 
utfordringer som det aldri har vært snakk om tidligere. 
Overgangen fra å ha flyttet fra vår lille Frivilligsentral på Bjølsen på 90 kvm til nye lokaler på 700 kvm 
på Sandaker har vært merkbar. Mye av året har gått med til å slå røtter i et nytt nabolag og tilby våre 
tjenester til både beboere og bydelens innbyggere. Det har pågått rehabilitering av bygningen over 
lengre tid og vi har støtt på mange utfordringer i forhold til bygget og beboerne på huset. De store 
arealene har også krevd et større antall frivillige som kan ta ansvar og være til stede til enhver tid.  

Arbeidsmengden har vært stor for de ansatte, økonomien har vært trang og vi kan sammenligne 
virksomheten med en liten lastebil som har fått større lasteplan, men motoren er den samme. Da er 
det ikke til å undres over at det kan bli litt røyk og slitasje i motbakke.

Vi kan allikevel glede oss over 5 fulltegnede norskkurs, opp til 40 besøkende på fredagslunsjene og 
fullbooket hus til julaften. Vi har faste frivillige i kafeen, antall besøks- og turvenner har vokst
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betraktelig og vi har flere nye frivillige som tar enkeltoppdrag som å gå med middag, skifter lysrør, 
snekrer og gjør småreparasjoner, gir omsorg, hjelper til med lekser, følger til lege og sykehus, vasker 
vinduer, henter og bringer, går ærend, gjør kontorarbeid, hjelper til med nyhetsbrev og passer 
telefoner. 

Sagt av en av våre frivillige: ”Å være frivillig er en godt betalt jobb - ikke i kroner og øre, men i 
livsglede og takknemlighet. Jobben som frivillig gir meg glede, mulighet til å hjelpe og oppleve et rikt 
fellesskap.” 

Igjen har vi latt oss gripe av menneskers historie og føler oss privilegerte som får være en del av en 
virksomhet som tar enkeltmennesket på alvor og får være med på å utgjøre en forskjell i menneskers 
liv.

I tillegg til at vi nå har fått større lokaler som vil romme ulike aktiviteter for både barn, ungdom og 
voksne, prøver vi å dekke mest mulig av de henvendelser vi får både fra privatpersoner, 
organisasjoner og det offentlige. Dette gjennom de frivillige vi har, aktivitetene våre, eller å henvise 
videre til andre relevante organisasjoner eller instanser. Stadig melder det seg nye frivillige som 
ønsker å gjøre en innsats i bydelen, og lokalene våre er godt besøkt fra morgen til kveld. På 
fredagslunsjene er det ikke uvanlig å ha rundt 40 gjester. Nytt tiltak er at vi har kveldsåpent på 
onsdager. På den måten når tilbudet andre som ikke har anledning til å komme på dagtid.

Frivilligsentralen jobber for å nå ut til ulike aldersgrupper og vi deltok aktivt med informasjon på 
bydelsdagen og aktivitetsdagen på Haarcklous plass. 

Også i året som har gått har vi fått være et sted i nærmiljøet der man kan henvende seg for å få hjelp 
og sosialt nettverk.
Hjemmetjenesten tar ofte kontakt og forteller om mennesker som ønsker besøksvenn, eller de 
ønsker hjelp av frivillige til følgeoppdrag. Hjemmetjenestens Frokostgruppe og middagsgruppen har 
også funnet seg til rette i kafeen vår. 
Kafeen fungerer også som et hyggelig treffsted for mange og også som en arena der en kan få være 
med å bidra med litt hjelp etter beste evne. 
 

Årsmeldingen ligger vedlagt. Budsjett for 2014 og regnskapet for 2013 vil bli ettersendt. 

Vennlig hilsen

Hilde Muri Krahn  David Semb Jan Erik Lehre
Daglig leder  Barne- og ungdoms leder  Styreleder

 
 


